
BEET JAPAN 
Industry co.,ltd. 
〒 591-8014 大阪府堺市北区八下北 3-53 

Tel.0722-57-7600   Fax.0722-59-6600 
sales@beet.co.jp  http://www.beet.co.jp/ 

 

BEET JAPAN 

 

お客様各位 

 

毎々格別のお引き立てを賜り、誠にありがとう御座います。 

 

さて、最近の各原材料及び資材の価格上昇に伴い、企業努力により価格を維持してまいりました

が、チタン及びカーボン素材の高騰が著しく、現在価格を維持することが非常に困難となりました。 

 

つきましては、平成十八年五月一日以降の受注分から、価格変更をさせていただきたく、お願い

を含めお知らせさせていただきます。（四月三十日受注分までは旧単価とさせていただきます。） 

 

また、一部、FRP 製品も含まれて降りますので、重ねてお願いいたします。 

 

どうかご了承の上、今後とも当社製品を、宜しくお願いいたします。 

  

㈱日本ビート工業 営業部 

 


